Rassen und Farben Statistik: 4eme Exposition européenne

Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Riesen wildgrau 1xZGI 1 5 5
1 x Einzeltiere
Riesen chinchillafarbig 1xZGI 6 9
Riesen: 9
Riesenschecken schwarz-weif} 2xZ2G 1 10 ‘ 17 ‘ 8 ‘
Widder weill RA 1x2GI 18 21 4
widder wildgrau 1xZGI 22 26 5
1 x Einzeltiere
widder havannafarbig 1 x Einzeltiere 27 27 1
Widder isabell 1 x Einzeltiere 28 28 1
Widder: 11
| GroRsilber hell | 5xZG| 29| 48] 20
\Weirse Neuseelander \WeiB \ 1 x Einzeltiere 49 \ 49 \ 1 \
| Rote Neuseelander rot 5xZG | 50 69| 20|
| Blaue Wiener | 13xZG | 70| 81| 12
| Schwarze Wiener | 5xZG| 82| 101 20
Graue Wiener 4x 2G| 102 120 19
3 x Einzeltiere
Original rétlicher Burgunder 3xZG I 121 134 14
2 x Einzeltiere
|Burgunder CH | 2xZG | 135  142] 8|
Hotot | [1xZG| 143|  146] 4]
‘ Kalifornier ‘ schwarz-weif} ‘ 1xZGI 147 ‘ 150 ‘ 4‘
\ Genter Bartkaninchen \ hasengrau \ 1xZGI 151 \ 154 \ 4\
Hasenkaninchen rotbraun 7xZG | 155 184 30
2 x Einzeltiere
| Thiringer | 1xZG | 185 188] 4|
\WeiBgrannen ‘ schwarz ‘ 1xZGI 189 ‘ 192 ‘ 4‘
Klein Schecken/Tschechische schwarz-gelb-weil3 1x2G| 193 196 4
Schecken
| Alaska | 13xZG | 197| 208] 12|
| Havanna | 1xZG | 209| 212] 4|
| Sallander | 1xZG | 213|  216] 4|
| Belgische Silber | 2xZG| 217 224] 8|
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von ‘ bis ‘ Anzahl ‘
Satin - Elfenbein RA 4x 2G| 225 240 16
Satin - Elfenbein BA 1x2GI 241 244 4
Satin - Elfenbein: 20
Satin schwarz 1x2ZG| 245 248 4
Satin havannafarbig 1x2ZG| 249 252 4
Satin thiringerfarbig 3xZG 253 264 12
Satin: 20
Weil} - Rexe RA 2XxZG | 265 272] 8|
Rexe blau 4x 2G| 273 288 16
Rexe castorfarbig 1xZGI 289 292 4
Rexe schwarz 1xZGI 293 296 4
Rexe havannafarbig 1xZGI 297 300 4
Rexe fehfarbig 1xZGI 301 304 4
Rexe luxfarbig 1xZGI 305 308 4
Rexe chinchillafarbig 1xZGI 309 312 4
Rexe: 40
\ Dalmatiner - Rexe \ blau-weil3 \ 1xZGI 313\ 316\ 4\
| Marder - Rexe | blau 1xZG | 317|  320] 4|
|Russen - Rexe | schwarz-weil 1xZG | 321 324 4|
Angora weild RA 1xZGI 325 328 4
Angora schwarz 1xZGI 329 332 4
Angora: 8
Sablé des Vosges 1xZG| 333| 336] 4|
Klein Widder weild RA 1xZGI 337 340 4
Klein Widder wildgrau 4x 2G| 341 358 18
2 x Einzeltiere
Klein Widder rot 1xZGI 359 362 4
Klein Widder: 26
Beige-Separator / Tchechischer 2xZG 363 370 8
Loser
| Deilenaar | 1xZG | 371 374 4|
‘ Marderkaninchen ‘ braun ‘ 1xZGI 375 ‘ 378 ‘ 4‘
| Sachsengold | 3xZG| 379] 390 12
\ Schwarzgrannen \ \ 1xZGI 391 \ 394 \ 4\
Rhdnkaninchen 2x 2G| 395 404 10
2 x Einzeltiere
| Perlfeh — Klein grau | 5xZG | 405| 424 20|
‘ Englische Schecken ‘ schwarz-weif3 ‘ 3xZGI 425 ‘ 436 ‘ 12 ‘
‘ Kleinsilber ‘ schwarz ‘4 X ZG | 437 ‘ 452 ‘ 16 ‘
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Kleinsilber blau 1xZGI 453 456 4
Kleinsilber havanafarbig 2xZ2G1 457 464 8
Kleinsilber gelb 3xZG 1 465 476 12
Kleinsilber graubraun 1xZGI 477 480 4
Kleinsilber hell 3xZGI 481 492 12
Kleinsilber: 56
Hollander schwarz-weif} 1xZGI 493 496 4
Holléander blau-weifld 1xZG1 497 500 4
Hollander japanerfarbig / 4xZGI 501 516 16
schwarz-gelb-weil3
Hollander: 24
Kleinchinchilla 4x2GI | 517| 532| 16|
Lohkaninchen schwarz 5xZG | 533 552 20
Lohkaninchen fehfarbig 1xZGI 553 556 4
Lohkaninchen: 24
\ Russen \ schwarz-weil3 \4 XZG | \ 557 \ 572 \ 16 \
| Steinkaninchen | wildgrau 1xZG | | 573] 576] 4|
\ Kastanienenbraune Lothringer \ \ 1xZGI \ 577 \ 580 \ 4 \
Zwergwidder weill RA 9xZG | 581 617 37
1 x Einzeltiere
Zwergwidder weil} BA 3xXZG | 618 629 12
Zwergwidder wildgrau 9x ZG | 630 665 36
Zwergwidder dunkelgrau/eisengrau 2xZG 666 673 8
Zwergwidder graublau 2xZ2G1 674 681 8
Zwergwidder chinchillafarbig 1xZGI 682 685 4
Zwergwidder schwarz 4xZG 686 701 16
Zwergwidder blau 5x2G I 702 725 24
4 x Einzeltiere
Zwergwidder gelb 1xZGI 726 729 4
Zwergwidder thringerfarbig 5x2G 1 730 751 22
2 x Einzeltiere
Zwergwidder rhonfarbig 1xZGI 752 755 4
Zwergwidder weil3grannenfarbig 3xZG 1 756 767 12
schwarz
Zwergwidder siamesenfarbig gelb 3xZG I 768 779 12
Zwergwidder hototfarbig 1xZGI 780 783 4
Zwergwidder perlfehfarbig 4x 2G| 784 799 16
Zwergwidder lohfarbig-schwarz 2xZ72G1 800 807 8
Zwergwidder marderfarbig braun 1xZGI 808 811 4
Zwergwidder schwarzgrannenfarbig 1xZGI 812 815 4
Zwergwidder chinchillafarbig-weil3 1xZGI 816 819 4
Zwergwidder schwarz-weil3 1x2ZGI 820 823 4
Zwergwidder thiringerfarbig-weif3 1xZGI 824 827 4
Zwergwidder: 247
‘Zwergwidder - Satin ‘ elfenbeinfarbig BA ‘ 3xZG 1 828 ‘ 839 ‘ 12 ‘
| Zwergwidder-Rexe | weilk BA 2xZG| 840| 847 8|
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von ‘ bis | Anzahl
Zwergwidder-Angora weild BA 3xZG 1 848 ‘ 859 12
Zwergschecken dreifarbig 1xZG| 860| 863 4|
Hermelin RA 2xZ2G| 864 871 8
Hermelin BA 10x ZG | 872 911 40
Hermelin: 48
Farbenzwerge wildfarben 3xZGI 912 925 14
2 x Einzeltiere
Farbenzwerge dunkelgrau/eisengrau 1xZG| 926 931 6
2 x Einzeltiere
Farbenzwerge chinchillafarbig 2xZG| 932 939 8
Farbenzwerge schwarz 5xZG | 940 959 20
Farbenzwerge blau 3xZG I 960 971 12
Farbenzwerge havannafarbig 3xZG I 972 983 12
Farbenzwerge rot 2xZG I 984 991 8
Farbenzwerge fehfarbig 4x 2G| 992| 1007 16
Farbenzwerge rhonfarbig 1xZGI 1008| 1011 4
Farbenzwerge luxfarbig 1xZGI 1012| 1015 4
Farbenzwerge perlfehfarbig 1 x Einzeltiere 1016| 1016 1
Farbenzwerge schwarzsilber 1 x Einzeltiere 1017| 1017 1
Farbenzwerge graubraunsilber 1xZGI 1018| 1021 4
Farbenzwerge marderfarbig blau 3xXZG | 1022| 1034 13
1 x Einzeltiere
Farbenzwerge weil3grannenfarbig 4x 2G| 1035| 1053 19
schwarz 3 x Einzeltiere
Farbenzwerge weil3grannenfarbigblau |1 x ZG | 1054| 1057 4
Farbenzwerge hototfarbig 2xZGI 1058 | 1069 12
4 x Einzeltiere
Farbenzwerge lohfarbig schwarz 5xZG | 1070| 1089 20
Farbenzwerge: 178
Zwerg-Satin elfenbeinfarbig RA 1 x Einzeltiere 1090| 1090 1
Zwerg-Satin rot 2x 2G| 1091 1098 8
Zwerg-Satin: 9
Rex-Zwerge weild RA 2xZG | 1099| 1106 8
Rex-Zwerge chinchillafarbig 1x2ZGI 1107| 1110 4
Rex-Zwerge castorfarbig 4xZG | 1111 1126 16
Rex-Zwerge gold-rot 2 x Einzeltiere 1127| 1128 2
Rex-Zwerge: 30
Zwergkaninchen Léwenkopf rhénfarbig 2xZ2G1 1129\ 1136\ 8\
Zwergfuchskaninchen weild BA 1xZGI 1137| 1140 4
Zwergfuchskaninchen havannafarbig 1xZGI 1141 1144 4
Zwergfuchskaninchen fehfarbig 3 x Einzeltiere 1145| 1147 3
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